SISTEMI DI PESATURA
BILANCE TASCABILI DI PRECISIONE
Codice Portata
gr.
Sens.
gr.
Descrizione
TOUCH SCREEN
Display LCD Retroilluminato 5 cifre
Piatto mm. 55 x 50 - Coperchio e Custodia
Funzioni:
Tara/Azzeramento
Conteggio Pezzi ed Autospegnimento
Avviso Batteria Scarica
Conversione Unità di Misura: g - oz - ozt - dwt
DIN/BIL/500 500 0,10
BILANCE TASCABILI DI PRECISIONE
Codice Portata
Kg.
Sens.
gr.
Descrizione
Display LCD 5 cifre da mm. 15 Piatto in Acciaio
Inox Ø mm. 120
Funzioni:
Azzeramento
Tara Semiautomatica - Calibrazione Digitale Avviso
Batteria Scarica
Conversione Unità di Misura: g - oz
DIN/BIL/1 1 0,1
DIN/BIL/5 5 0,5
BILANCE TECNICHE DI PRECISIONE PER UFFICI E LABORATORI
Codice Portata
Kg.
Sens.
gr.
Descrizione
Display LCD a 7 cifre da mm.
16Piatto in Acciaio Inox mm. 140 x150
Tastiera Impermeabile 7 tasti con Avvisatore Acustico
Bolla di Livello - Piedini Regolabili
Funzioni:
Azzeramento - Tara Semiautomatica
Pesata % - Calibrazione Digitale
Avviso Batteria Scarica
Conversione fino a 13 Unità di Misura
N.B: OMOLOGABILI PER USO LEGALE
DIN/BIL/1,5/S 1,5 0,02
DIN/BIL/3/S 3 0,05
DIN/BIL/6/S 6 0,1
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 220
Monica
Logo FIPA png
SISTEMI DI PESATURA
BILANCE MULTIUSO PER UFFICIO A DOPPIA SCALA
Codice Portata
Kg.
Sens.
gr.
Descrizione
Bilance da banco a doppia scala
con Indicatore di Peso Fisso.
Display LCD Retoilluminato a 6 cifre da mm. 22
Tastiera Impermeabile a Membrana 6 tasti
Piatto in Acciaio Inox mm. 280 x 325
Batteria Ricaricabile + Carica Batterie
Bolla di Livello - Piedini Regolabili
Funzioni:
Totalizzazione del Peso - Hold/Picco
Azzeramento - Tara Semiautomatica
Calibrazione Digitale - Autospegnimento Avviso Batteria Scarica
N.B: OMOLOGABILI PER USO LEGALE
DIN/BIL/S/0615 6-15 2 -5
DIN/BIL/S/1530 15-30 5-10
BILANCE MULTIUSO DA BANCO E/O PAVIMENTO CON INDICATORE DI PESO SEPARABILE
Portata
Kg.
Sens.
gr. Bilancia con Doppia Alimentazione a Batteria
(non in dotazione) a Rete 230 Vac/Vdc (in dotazione)
Display LCD a 6 cifre da mm. 15
Tastiera Impermeabile 4 tasti
Piatto e struttura in Acciaio Inox mm. 330 x 320
Funzioni:
Hold (Congelamento del Peso) Conversione kg./lb.
Azzeramento - Tara Semiautomatica
Autospegnimento - Avviso Batteria Scarica
DIN/BIL/S/30 30 10
DIN/BIL/S/60 60 20
DIN/BIL/S/150 150 50
Portata
Kg.
Sens.
gr.
Bilance Multiuso da Banco
con Indicatore di Peso Solidale o Mobile
per Fissaggio a Parete grazie al Cavo Estensibile
Display LCD Retroilluminato a 5 cifre
Tastiera Impermeabile a Membrana
Piatto in Acciaio Inox mm. 280 x 330
Bolla di Livello e Piedini Regolabili
Batteria Interna Ricaricabile 230 Vac
Funzioni:
Tara Semiautomatica - Tara Automatica - Tara Manuale (PT)
Totalizzazione Conteggio Pezzi Azzeramento Conversione kg./lb.
NB: I MODELLI "D" SONO OMOLOGABILI PER USO LEGALE
DIN/BIL/B/15 15 5
DIN/BIL/B/30 30 10
DIN/BIL/B/150 150 50
DIN/BIL/D/15/30 15-30 5-10
DIN/BIL/D/60/150 60-150 20-50
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 221
Monica
Logo FIPA png
SISTEMI DI PESATURA
BILANCE ECONOMICHE CON FUNZIONE CONTAPEZZI
Codice Portata
Kg.
Sens.
gr.
Descrizione
Bilance Multifunzione con Conteggio Pezzi
Display LCD Retroilluminato a 6 cifre da mm. 28
Tastiera Meccanica Impermeabile 8 tasti
Piatto in acciaio Inox mm. 218 x 267
Bolla di livello - Piedini Regolabili
Batteria Interna Ricaricabile 4 Vac e
Alimentazione 230V Autonomia 100 h.
Funzioni:
Conteggio Pezzi - Pesata %
Controllo Peso a 2 Soglie con Segn. Acustica
Tara Semiautomatica - Conversione kg./lb.
Avviso Batteria Scarica
DIN/BIL/M/6 6 2,0
DIN/BIL/M/15 15 5,0
DIN/BIL/M/30 30 10,0
BILANCE CONTAPEZZI PER INVENTARI
Portata
Kg.
Sens.
gr.
Bilance Multifunzione per Conteggio e Totalizzazione Pezzi
3 Display LCD Retroilluminati
3 Indicazioni Simultanee
Piatto in Acciaio Inox mm. 218 x 267
Bolla di Livello e Piedini Regolabili
Batteria Interna Ricaricabile 4 Vac
e Alimentazione 230 V Autonomia 100 ore
Funzioni:
Conteggio Pezzi - Totalizzazione Pezzi
Inserimento Libero:
Campionamento - Peso Medio Unitario - Calibrazione Digitale
Tara Semiautomatica - Avviso Batteria Scarica
DIN/BIL/3 3 0,1
DIN/BIL/6 6 0,2
DIN/BIL/15 15 0,5
DIN/BIL/30 30 1,0
BILANCE CONTAPEZZI PER INVENTARI E CONTEGGIO MINUTERIE
Portata
Kg.
Sens.
gr.
Bilance Contapezzi di Precisione
3 Display LCD Retroilluminati a 6 cifre da mm. 20
3 Indicazioni Simultanee
Peso
Peso Medio Unitario
Numero Pezzi
Piatto in Acciaio Inox mm. 230 x 300
Bolla di Livello - Piedini Regolabili
Batteria Interna Ricaricabile 4 Vac e Alimentazione 230 V
Porta RS232/C per collegamento a PC o Stampante
Autonomia 100 h.
Funzioni:
Conteggio Pezzi - Totalizzazione Pezzi I
nserimento Libero:
Campionamento - Peso Medio Unitario
Calibrazione Digitale - Tara Automatica
Avviso Batteria Scarica
DIN/BIL/2P6 6 0,1
DIN/BIL/2P15 15 0,2
DIN/BIL/2P30 30 0,5
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 222
Monica
Logo FIPA png